lil

, I

I I

ATO.SG CSJT.N° 004/2007

DO CONSELHO

ATO SG.CSJT n°

O ASSESSOR,

SUPERIOR DA

18/2006, no

respondendo pela SECRETARIA-GERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO, conforme

uso da delegação de competêncla

constante dos InCISOS IV

CONJUNTO.TST.CSJT N° 1/2006,

e V do

consIderando

a rt . ] °
o Pro] eto

do ATO

SIstema

Integrado de Gestão da Informação JurIsdIcIonal na JustIça do

Trabalho e o constante do Memorando n° 003/2007 - CSJT.CGI, de

15/1/2007,

RESOLVE

Conceder bIlhetes de passagem aerea e me1a

d1ár1a de VIagem ao servIdor JORGE HENRIQUE LIMA LOBO, AnalIsta

JudIcIarlo do TST, para VIaJar a cIdade do RIO DE JANEIRO/RJ, a

flrTl de partIclpar da cerImônIa de geração da lIsta de

certIfIcados revogados da AC-JUS, no dIa 17/01/2007

Dê-se c1ênc1a.

Publ1que-se no B I.

Brasíl1a, 15 de J e1ro de 2007.

'/ ,;', / ,'Y--1
/, / I /j / ~
ELÓ-;í OS QUES ~

' ,/----~

Assessor, res ondend pel Secretar1a-Geral do
conselh~per1o Just1ça do Trabalho

Re('2~1 (!fil _L6...f __ L!~

fj:~a:~
{ - I .- ........ _ ,-'" i" I ..... ~~<'-':

n \:;. {"C <:,f):,I' r f P ,,-,\ ::r "_~ ~ ... '"'11 .... 1:""';(';!,-